
9：45～10：00
おはようストレッチ

　20周年祭特別スケジュール
時間

　４月　４日（土）
スタジオA スタジオB メインプール ウエルネス

10:00

9:30

11:00

30 10：15～11：00
ハタヨガ
三 木

30

12:00

13:00

30

14:00

13：15～14：00
ZUMBA

静＆銀次郎

30

14：15～15：00
メガダンス

KIM＆CHISE

30

30

15:00

10：15～11：00
オリジナルエアロ
織田＆YUNAMI

11：15～12：00
チャレンジエアロ

三木＆永峰

18:00

30

16:00

30

17:00

10：30～11：00
浮きうきヌードル

KIM

13：15～13：45
はじめてエアロ

ATSUSHI

14：15～15：00
自力整体

岡 渕

14：00～14：30
ワンポイントスイム

小 野

11：15～12：00
オキシジェノ

SHOKO

12：15～13：00
チャレンジステップ

杦本＆静

15：30～17：00
レッスン発表会

12：15～13：00
フットセラピー

白 玖

発表会控室

11：30～12：00
アクアビクス
織田＆HIRO

13：15～13：45
アクアビクス
永峰＆YUKA

予約 予約

予約 予約

予約

予約

予約

予約

予約



　20周年祭特別スケジュール
時間

　４月　５日（日）
スタジオA スタジオB メインプール ウエルネス

15：15～16：15
ファイドウ

HIRO＆KIM

10:00

9:30

30

11:00

11：15～12：00
チャレンジエアロ

杦本＆和田

11：15～12：00
ハタヨガ

AYA

12:00

30

13:00

13：15～14：00
メガダンス
佐川＆KIM

12：15～13：00
ピラティス

廣 田

30 12：15～13：00
リトモス
佐 川

13：15～14：00
バランスコーディネーション

山 根

14:00

30

14：15～15：00
ZUMBA
杦 本

30

14：00～14：30
ワンポイントスイム

小 野

17：00～17：15
プカプカしよう

16：30～17：15
ユーバウンド

KAZUE＆ATSUSHI

16：00～17：30
スタジオ解放

（卓球）

30

30

13：15～13：45
アクアビクス

銀次郎

18:00

30

17:00

16:00

15:00

予約

予約 予約

予約

予約

予約

予約

予約


